
IMPACT – Inovace, metodika a kvalita jazykového vzdělávání a odborného 

vzdělávání v cizích jazycích v terciární sféře v ČR 
Reg. číslo: CZ.1.07/2.2.00/28.0233 

 

Masarykova univerzita, Centrum jazykového vzdělávání 

 

 

 

 

Evaluační dotazník pro účastníky semináře – VYHODNOCENI! 

(z celkového počtu návratnost dotazníků 10) 

Tvorba testových položek a jejich moderace 
 LIBEREC 12.10.2012  

 

Vážené kolegyně, vážení kolegové, 

 

dovoluji si Vás požádat o vyplnění stručného dotazníku hodnotícího seminář, který jste právě 

absolvovali. Mnohé postřehy jsem učinila již během semináře samotného na základě Vašich 

bezprostředních reakcí, Vaše explicitní zpětná vazba pro mě ale bude další cennou informací, 

která mi poskytne možnost svá školení připravovat více v souladu s Vašimi potřebami. 

Děkuji Vám za Váš čas věnovaný vyplnění dotazníku i za Váš kritický přístup.  

E.S. 

 

 

1. Co se vám na semináři líbilo? 

- praktické ukázky, velmi praktické zaměření semináře,  pragmatický přístup 

k problematice testování, práce ve skupinách, zpětná vazba ostatních kolegů, ujasnění 

pojmů, formát, téma 

- podání, konkrétnost, možnost představit svůj úhel pohledu 

- erudice lektorky, osobnost prezentující, výborná práce Dr. Složilové 

- seznámení se zkušeností ostatních, diskuse - zacílenost 

- interaktivní úkoly 

- užitečné pracovní listy a užitečné podněty jak pohlížet na testování 

 

 

2. Co mělo být jinak, lépe? 

- prosba o dodržování rozvrhu, aby byl pevný a byl dodržen.…..“časový rozvrh se již 

během zasílání instrukcí změnil, skutečnost byla jiná – původně měl seminář končit 

v 18,00 hod, nakonec byl do 15,15,  zamlouvala jsem si jízdenku na 18,45, tak abych 

mohla být až do konce…“ 

- skrze dojíždění by bylo nutné vědět přesný čas ukončení semináře 

- méně práce ve dvojicích a skupinách 

- více praktických (odborných) rad od lektorky 

- možnost následovat kurz zaměřený na tvorbu testů v anglickém jazyce ? 

 

 

3. Cokoliv dalšího 

- poděkování 

- „těším se na další seminář“ 

 

 

 

 

 

 



IMPACT – Inovace, metodika a kvalita jazykového vzdělávání a odborného 

vzdělávání v cizích jazycích v terciární sféře v ČR 
Reg. číslo: CZ.1.07/2.2.00/28.0233 

 

Masarykova univerzita, Centrum jazykového vzdělávání 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


